
Na temelju članka 5. stavka 2. alineje 10. Odluke o osnivanju Javne ustanove „Zavod 
za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ („Službene novine PGŽ“, broj 43/07, 
47/07 -  ispravak, 48/09, 32/15 i 4/16 – pročišćeni tekst) i članka 12. stavka 2. Statuta Javne 

ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ (KLASA: 023-08/15-
01/1, URBROJ: 69-01-15-10 – pročišćeni tekst od 22. prosinca 2015. godine) , 

Upravno vijeće Javne ustanove  „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ 
je na 19. sjednici od 22. siječnja 2024. godine donijelo  

 

 

O D L U K U 

o poništenju natječaja za imenovanje ravnatelja/ice 

Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ 

 

I. 

Poništava se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove „Zavod za 
prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ objavljenog 22. prosinca 2023. godine u 
Narodnim novinama broj 155, Novom listu i na web stranici Javne ustanove. 

Natječaj se poništava iz razloga što u natječaju nije tražena izjava o nepostojanju 
okolnosti iz članka 239. stavak 2. Zakona o trgovačkim društvima. 

 

II. 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na isti način na koji je 
objavljen natječaj iz točke I. ove Odluke. 

 


